
                                         
 

 
 
                   
 

                                 We wszystkich swoich potrzebach 
                                                    przyjdź, 
                                   aby schronić się w moich ranach, 
                                  gdzie znajdziesz pewną pociechę 
 
                                                                Jezus do bł. Marii Celeste  
 
 
 

Wielkanoc 2022 
      

Kochani! 
 

W serdecznej łączności z Wami oraz z całym Kościołem 

przeżywamy kolejne dni Wielkiego Postu.  

Jakże inne są teraz nasze myśli, pragnienia i przeżycia,  

kiedy klękamy przed Ukrzyżowanym Chrystusem i przed Ołtarzem, 

na którym adorujemy obecnego, Żyjącego Pana!   
 

Do każdego z nas Jezus mówi: We wszystkich swoich potrzebach        
przyjdź, aby schronić się w moich ranach, gdzie znajdziesz pewną pociechę. 
 

 

Życzymy Wam, i o to modlimy się, aby w tej trudnej sytuacji niepewności, rosła  

Wasza wiara i ufność w pomoc Jezusa. Abyście czerpali z tego jedynie pewnego Źródła,  

abyście trwali mocno przy Chrystusie i Kościele, przy Słowie Boga i Sakramentach.  
 

 

Niech łaska płynąca z tego Źródła wypełnia pokojem i nadzieją Wasze rodziny i serca,  

niech uzdalnia do nie ustawania w  czynieniu dobra, „bo gdy pora nadejdzie, będziemy  

zbierać plony, o ile w pracy nie ustaniemy. A zatem, dopóki mamy czas, czyńmy dobrze  

wszystkim” (Ga 6, 9-10), o czym przypomniał nam Ojciec Święty w Orędziu na te dni. 
 

Dziękujemy Wam za dobro, jakie dla nas uczyniliście, modlitwą, przyjaźnią i darem serca. 
 

            Wam, Kochani, Ukrainie, Rosji i całemu światu  życzymy,   

                           abyśmy razem przeżyli Święta Wielkanocne w pokoju i radości ,bo  
 

                                                                     Chrystus Zmartwychwstał !!! 
 

               Z miłością i modlitwą nieustanną,      

                          siostry redemptorystki            
   
 
 

 


